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Ho: NHCTUTYT 3a cTpaTelLKku NCTpaxyBama 1

eaykauuja- ICUE
byn: ABHOJ 6p.16/1-31 1000 Ckonje

MNpeameT: Ogrosop Ha Bapawe 3a cnoboaex

npuctan 4o nHopmMaunm of jaBeH
kapakrep co 6p. 03-63/1 og
09.12.2022

MountyBaHm,
CornacHo BaweTo 6apame, Bu rn

[ocTaBsyBame cnelure WHpopMaumn n
DOKYMEHTH:

1. MocTtankata U n3bopoT Ha YNeHosM Ha

YnpaBeH U Hap3opeH os60p ro BpLIK U
Bnagata Ha PC
MakegoHWja kako Haw ocHoBaud. Kaj
Hac CTUrHyBa peELUeHNE CO KOe ce
HasHa4yBaaT YNeHOBMN Ha YrpaBHUOT U
HagsopHuotr Opnbop. Hue Kako JaeHo
ydecTeyBame
cnpoBefyBakbe€TO Ha NOcTankata Wu

cripopeayea

npeTnpujaTne He

n3BopPOT Ha UNeHosM.

2. CornacHo CrartytoT Ha jaBHOTO
npeTnpujaTue uvMame S uneHa Ha

YnpaseH Opbop.

3. Hemame nogartouw, nocrankarta ja

Bogu Briagata Ha PCM.

4. Hemame nogaTouu, nocTankata ja

Boau Bnagata Ha PCM.

5. He e npesemena HUTYy efHa mepka

cornacHo YyneH 40 of 3aKkoHOT.

6. TpumeceuyHWTe u3BEWITAW COrNacHo
3aKOH peaoBHO ce ofjaByBaaT Ha

HawaTta Bed cTpaHa.

Pér: Instituti pér Kérkime Strategjike dhe
Edukim - ISIE
Blvd: AVNOJ nr.16/1-31 1000 Shkup

Tema: Pérgjigje ndaj Kérkesés pér gasje
falas pér informacione publike me nr. 03-
63/1 nga 09.12.2022

Té nderuar,

Né bazé té kérkesés suaj, ne ju ofrojmé
informacionin dhe dokumentet e
meposhime:

1.Procedurén dhe zgjedhjen e anétaréve té
Késhillit drejtues dhe mbikéqyrés e kryen
dhe e zbaton Qeveria e Republikés sé&
Magedonisé si themelues i jong&. Kemi
marré njé vendim pér emérimin e anétaréve
té Késhillit drejtues dhe mbikéqyrés. Ne si
ndémarrje publike nuk marrim pjesé& né
zbatimin e procedurés dhe pérzgjedhjen e
anétaréve.

2. Sipas Statutit t& shogérisé publike kemi 5
anétaré t& Késhillit Drejtues.

3. Nuk kemi t& dhéna, procedurén e
udhéheq Qeveria e RSM.

4. Nuk kemi t& dhéna, procedurén e
udhéheq Qeveria RSM.

5. Nuk éshté marré asnjg¢ masé né
pérputhje me nenin 40 té ligjit.

8. Raportet tremujore né& pérputhje me ligjin
publikohen rregullisht né fagen toné té
internetit.

7. Té dhénat jané té& publikuara né ueb
fagen toné www.agroberza.com.mk



MNpawatba
KanauuteTuTe 3a nocrtanyBake COornacHo
3aKOHOT 3a 3alUTUTa Ha YKaXyBa4dnTe

7. Mopatouute ce objaBeHn Ha Hawarta
Beb cTpaHa www.agroberza.com.mk

8. [a nogroreeHn U objaBeHu Ha Beb
cTpaHa.(B0 npunor)

9. Hemame wvHTEpHWN akTH 3a cyaup Ha
MHTEpEecH.

10. Hemame MHTEpHY akTu 3a NoAapoLU Oy
TpETH Nnuua.

11.Bo HaBeaeHUTe roguHN CO OCHOBAMOT,
Brnaga Ha PCM, uma cpepbw npu
paarnefyBaie Ha MHhopMaLUn Kou
pocrasypame Ao ocHosadoT. Bo
npocek uma mMuHUMym 10 cpeabu(kora
ce poHecyBa OUHAHCMCKM nNnaH,
MoguweH wu3BewTa] 3a (DUHAHCUCKO
paboTerwe, TPMMECEYHU u3BeLiTam u
Apyru uHcbopmMaLmm.)

12.0cHoBay Ha HaweTo npeTnpujaTue e
Bnaga #Ha PCM, n 3atoa Hemame
npawawka of COBETHWUM Ha IoKanHa
camoynpagea.

Bo npunor Bu rM pgocraBysame cnepHute
OOKYyMEHTH

1. CratyT-npeyncreH TeKcT-paboTHa
Bepsuja

2. Oanyka 3a nokpueawe Ha 3aryba sa
2020 un 2021 Hema bBuaejin 1 asere
roauHU cMme octeapune saryba.

3. NopguwkuTe cmeTkn ce objaBeHU Ha
www.agroberza.com.mk

4. lporpama 3a paboTa

5. Opnyka 3a HafoOMecToK 3a YnpaBeH
onbop

6. MeHayepckn 40roRop co AUPEKTOPOT

nNoEp3aHkr CO nNpoUeHa Ha

1. iIMa Ha3HayeHo nuue 3a npuem Ha
nprjasuTe

Hema axTu 3a BHATpeLUHX NpoLeaypu
Bucoko obpasosaHve. WHxuHep no
€NEeKTPOTEXHMKA.

PaboTHO nckycteo 20 roauHW.
Pakosoguten Ha cekrop

HuTty egHa

Hema nocetyeaHo 0Oyku

Nook LN

8. Po, e pérgatitur dhe ¢ publikuar né fagen
e internetit.{(bashkéngjitur)

9. Nuk kemi akte t& brendshme pér konflikt
interesi.

10. Nuk kemi akte t& brendshme pér
dhurata nga palét e treta.

11. Né vitet e p&rmendura jané& zhvilluar
takime me themeluesin, Qeveriné ¢ RSM-
sé, gjaté shqyrtimit t& informacionit qé ne i
dérgojmeé themeluesit. Mesatarisht, ka té
paktén 10 takime (gjaté miratimit t& Planit
Financiar, Raportit Vjetor pé&r operacionet
financiare, raporteve tremujore dhe
informacione té fjera.)

12. Themelues i ndérmarrjes soné éshté
Qeveria e RSM-sé&, prandaj nuk kemi pyetje
nga késhilltarét e vetéqeverisjes lokale.

Né bashkangijitie ua dérgojmé dokumentet
e meposhtme

1. Versioni i tekstit t& rafinuar me statut

2. Nuk ka asnjé vendim pér mbulimin e
humbjeve pér vitin 2020 dhe 2021 sepse
kemi pasur humbje né té dy vitet.

3. Llogarité vijetore publikohen né
www.agroberza.com.mk

4. Programi i punés

5. Vendim pér kompensimin e Késhillit
drejtues

6. Marréveshja e menaxhimit me drejtorin

Pyetje né lidhje me vierésimin e aftésisé pér
té vepruar sipas ligjit pér mbrojtien e
sinjalizuesve

1. Ka njé person té caktuar p&r pranimin e
aplikimeve

2. Nuk ka akte pér procedurat e brendshme
3. Arsimi i larté. Inxhinier elektrik.

4. Pérvojé pune 20 vjet.

5. Pérgjegjés departamenti

6. Asnjé

7. Nuk éshté ndjekur asnjé trajnim



[lpocTop 3a patota He

[Moceben komnjytep | da Hapésiré pér té Jo
NocebeH wrembun He punuar

MNMocebeH He Kompjuter i veganté | Po
OENOoBOAHMUK Vula speciale Jo
MNMocebHo nowTeHcko He libér i vecanté Jo
caHfjaue kuti postare e Jo
MocebHa He vecanté

TenedoHcKa nuHyja Linjé telefonike e Jo
HokymeHTapeH Ja veqanté

opmMap Kabineti i dosjeve Po
Opyra onpema He Paisje tjera Jo

9. Hema gononHuTeneH HagoOMeCToK

10.Hema nogHecery nonnaku 9. Nuk ka tarifé shtesé

11.Hemano nogHecerny npujasn 10. Nuk ka ankesa

12.Hema 11. Nuk ka pasur raporte té dorézuara
13.Hema npocnepgeHn AOKYMEHTH 12. Asnjé

14. Hema HagBopeLlHO npujaByBake 13. Asnjé dokument i pércjelié

15.He 14. Nuk ka regjistrim té jashtém
16.He 15. Nr

17.He 16. Nr

18.Hema opranunsnparo obyku 17. Nr

19. la Ha www.agroberza.com.mk. 18. Nuk ka trajnime t& organizuara

19. Po né www.agroberza.com.mk.
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